
Na podlagi 135. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Ur.l. RS, št. 16/07-UPB5, 36/08, 58/09, popravka št. 64/09, 65/09, 20/11, 40/12 

ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 47/15 in 46/16 (46/16 pop.) je Upravni odbor sklada na seji 
dne 19. 2. 2019 sprejel 

 
PRAVILNIK O DOPOLNITVI PRAVIL 

ŠOLSKEGA SKLADA  
OSNOVNE ŠOLE MARIJE VERE 

 
 

1. člen 

Pravila šolskega sklada ( v nadaljevanju pravila), ki so bila sprejeta 14. 3. 2017, se v 

8. točki dopolnijo: 

  

Šolski sklad ni registriran kot dobrodelna organizacija, zato lahko subvencije 

posameznim učencem dodeljuje skladno s Pravilnikom do vsote, ki po Zakonu 

o dohodnini še dopušča oprostitev plačila dohodnine in s tem tudi ne posega v 

morebitne druge pravice staršev pri prejemanju drugih socialnih transferjev. 

 

2. člen 

 

Pravilnik o dopolnitvi Pravil šolskega sklada OŠ MARIJE VERE začne veljati 20. 2. 

2019. 

 

V Kamniku, 19. 2. 2019               

Št.: 011-1/2019/11 

Predsednica UO šolskega sklada: 

Tanja Štiglic  


